
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.617.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku 
Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/102/11 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2017 r. poz. 4253, z 2018 r. poz. 6517, z 2021 r. poz. 10446, z 2022 r. poz. 1229, 9711, 11052 i 11687 oraz 
z 2023 r. poz. 1647) w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) realizację rządowych programów pomocy społecznej oraz innych programów rządowych 
i resortowych, w tym obejmujących realizację zadań własnych gminy w zakresie wsparcia osób 
niepełnosprawnych,”; 

2) pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25) przyznawanie i wypłacanie refundacji podatku VAT, o której mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 1234, 1785, 
2760).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Dariusz Kulma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 2361


	UCHWAŁA NR LXIX.617.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 25 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T13:09:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




